
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma 
IV  Unità Operativa – Personale A.T. A ed Educativo 

Via Frangipane, 41– 00184 Roma  - � 067739/2610 
PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di istruzione;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 28/6/2018  riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2018/19; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per i profili di Assistente Tecnico 
ed addetto alle aziende agrarie ; 

  

 

D I S P O N E 

 

 Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2018/19, del personale A.T.A. Assistente Tecnico ed 
addetto alle aziende agrarie appresso indicato: 

 

ASSISTENTI TECNICI 
 

Utilizzazioni 
 

Cognome e nome Sede di provenienza Sede assegnata. 
Evangelista Marco Provincia di Roma – RMEE000VS8 RMIS034007 - GIORGIO AMBROSOLI 
Bruno Vincenzo Provincia di Roma – RMEE000VS8 I.S. Evangelista Torricelli – RMIS11400V – AR23 
Pinotti Marco Provincia di Roma – RMEE000VS8 RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA– AR20 
Tulli Giampiero Provincia di Roma – RMEE000VS8 RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO– AR26 
Magrini Alberto Provincia di Roma – RMEE000VS8 RMIS092007 – VICOLO DEL CASAL LOMBROSO – 

AR02 
Lopreiato  
Giovambattista 

RMIS08200L - IST. SUP. II GR. I.I.S.S. 
"CARAVAGGIO" – AR02 

RMPS520003 - L. SCIENTIFICO PRIMO LEVI 
(ROMA) – AR02 

Massicci Massimo Provincia di Roma – RMEE000VS8 RMIS099002 - I.S. VIA A. GRAMSCI 
Leardi Antonella  No per sede 
Pugliese Angela  No per sede 
Anello Carmela  No per sede – No cambio area 
Raucci Antonio  No per sede 

 

 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0018743.28-08-2018



Assegnazioni provvisorie ambito Provincia 

(in ordine per Area) 
 

Nome e cognome Titolarità  Sede assegnata punti 

Castellano Ferruccio RMRH01000T - IPSSAR "TOR 
CARBONE" 

RMRH02000C - IP SERV. ALB. E RIST. 
PELLEGRINO ARTUSI- AR01 

24 

Taurelli Daniela RMIS10800G - I.I.S. VIA 
SILVESTRI, 301 

RMTF19000X - I.T. INDUSTRIALE 
LUIGI TRAFELLI (NETTUNO) AR02 

24* 

D’Este Paolo  No per sede  24* 

Antico Fabio RMIS077005 - IST. SUP. II GR. 
PAOLO BORSELLINO E 
GIOVANNI FAL (ZAGAROLO) 

RMIS099002 - IST. SUP. II GR. VIA 
GRAMSCI S.N.C. (VALMONTONE) – 

AR02 

48 

La Forgia Laura  No per sede  

Zuccari Giovanni  No per sede  

Fois Tadiana RMPM180008 - IST. 
MAGISTRALE VITTORIA 

COLONNA (ROMA) 

RMPC48000P - L. CLASSICO 
BERTRAND RUSSELL (ROMA) – AR02 

24 

Perri Giancarlo RMIS00800P I.S. LEOPOLDO 
PIRELLI 

RMPC31000G L.C. KANT – AR02 0 

Genovese 
Michelangela 

 No per sede  

Di Domenico Nina  No per sede – No cambio area  

Perrone Daniela  No per sede – No cambio area  

Recine Francesca  No per sede  

Antonioli Massimo  No per sede  

* Precedenza 

 

 

Assegnazioni provvisorie interprovinciali 
 

Nome e cognome Titolarità  Sede assegnata punti 

Russo Emanuele  No per sede  

 

 

Esclusi 
 

Perri Giancarlo 

Berardo Silvana 
Caruso Emanuela 

 
 

ADDETTO ZIENDE AGRARIE 
 

Assegnazioni provvisorie ambito Provincia 
 

Nome e cognome Titolarità  Sede assegnata 

Biasini Fabrizio  No Posto 

 
 



Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure  previste dagli articoli 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 
Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
        

                          Il Dirigente 
                        Rosalia Spallino 
 (firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  
 

 
- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  


